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Tab. 1

Ilt_é?ﬁ Nu";n:ri &ZO?SC' Nazwa czesci Description Q”gﬁ(t:i ty L,\Jl\gv{aegsl
1 0355.04.00.001 |[Sterowanie Steering assembly 1
2 0405.01.00.001 |Uktad zawieszenia 450 Main body 1
3 0405.02.00.001  [Wysiegnik 450 Extension arm 450 1
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Sterowanie
Steering assembly

Tab. 2

Ilt_é?ﬁ Nu";n:ri &ZO?SC' Nazwa czesci Description Q”gf](t:i ty L,\Jl\gv{aegsl
1 0347.03.05.003  |Pulpit sterowniczy - d6t Steering holder - bottom 1
2 0355.01.13.000 [Pulpit sterowniczy - géra Steering holder - top 1
3 0355.04.01.001  [Piyta Plate 1
4 MIEW-000-000 |[Wtyk Zapalniczki Lighter plug 1
5 MIHD-000-000 Dzwignia ster. 3047 INU/75008006 Bowden cable steering lever 1
6 MIHD-000-001 Dzwignia ster. linki z blokada - KWT Bowden cable lever w/ lock 1
7 MIHJ-000-000 Joystick STD 1D 3336 INU-75008006 Joystick STD ID 3336 INU-75008006 1
8 MIHK-012-004  |Zlgczka M16x1/2" Straight connector M16x1/2" 3
9 MIHK-018-001  |Ztaczka M18x1,5 - 3/8" Straight connector M18 x 3/8" 1
10 MIHK-018-003  |Ztaczka M18x1,5 - 1/2" Straight connector M18 x 1/2" 1
11 MIHK-034-000 Ztgczka M16x3/8" Straight connector M16x3/8" 7
12 MIHL-000-002 Linka L=3m 3056/03.0 Bowden cable L=3m 4
13 MIHP-060-005 Przewo6d hyd. M18x1,5 L= 600 A90-A Hose M18x1,5 L= 600 A90-A 1
14 MIHP-120-001 Przew6d M16x1,5 L= 1200 A45-A Hose M16x1,5 L= 1200 A45-A 2
15 MIHP-130-005 Przewod M16x1,5 L= 1300 A45-A45 kat 270  [Hose M16x1,5 L= 1300 A45-A45 kat 270 2
16 MIHP-350-005 Przewod M16x1,5 L= 350 A90-A90 C Hose M16x1,5 L= 350 A90-A90 C 1
17 MIHP-400-011 Przewod M16x1,5 L= 400 A45-A90 kat 270 Hose M16x1,5 L= 400 A45-A90 kat 270 1
18 MIHP-450-090 Przewod M18x1,5 L= 450 A90-A90 kat 90 Hose M18x1,5 L= 450 A90-A90 kat 90 1
19 MIHR-000-160 Rozdzielacz hydr. 4-sekcyjny Hydraulic divider, 4-section, 1

Q25-3x103/A8/M1-116/A8-Z1 Q25-3x103/A8/M1-116/A8-Z1
20 MIHZ-012-003 Zawor przecigzeniowy VMP 1/2" \Valve VMP 1/2" 1
21 MIIO-031-000 Obejma zaciskowa fi 32 Clamp fi 32 1
22 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 2
23 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 9
24 MZPP-006-001 |Podkladka fi 6 oc. \Washer fi 6 z. 2
25 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. \Washer fi 8 z. 18
26 MZSN-008-060  |Sruba M 8x 70 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 8x 70 cl. 8.8 z. Allen, socket head 3
27 MZSZ-006-008  [Sruba M 6x 55 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 55 cl. 8.8 z. Allen, socket head 4
28 MZSZ-008-001  [Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 6
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Main body

Uktad zawieszenia 450

Tab. 3

Ilt_é?ﬁ Nu";n:ri &ZO?SC' Nazwa czesci Description Q”gﬁ(t:i ty L,\Jl\gv{aegsl
1 00SZ.28.00.125 |Sworzen fi.28 L=125 (SZ.28.00.125) Pin fi.28 L=125 (SZ.28.00.125) 1
2 0225.01.11.000 [Sworzen zaczepu gérnego [Toplink pin 1
3 0347.01.03.000 [Sworzen zawieszenia Suspension pin 2
4 0347.03.10.000 |Podktadka gumowa 3x350x109,5 Rubber 3x350x109,5 2
5 0347.03.13.000 [t acznik filtra Filter connector 1
6 0355.01.02.001  |Zbiornik Oil tank 1
7 0355.01.03.000 |Bezpiecznik Breakaway 1
8 0355.01.04.000 |Stopa podporowa Support stand 4
9 0355.01.05.000 |Sworzen stopy Stand pin 4
10 0355.01.06.000 |Pokrywa zbiornika Oil tank cover 1
11 0355.01.07.001  [Wspornik chtodnicy Radiator bracket 1
12 0355.01.08.000 |Belka Tail bracket 1
13 0355.01.09.000 |Ostona | Cover | 1
14 0355.01.10.000 |Ostona Il Cover Il 1
15 0355.01.11.000 [Logo Logo 1
16 0355.01.12.000 |Uszczelka pokrywy zbiornika Oil tank seal 1
17 0355.01.14.001  |Uchwyt gérny Upper catch 1
18 0355.01.15.001  |Uchwyt dolny Lower catch 1
19 0355.01.16.001  |Ostona Guard 1
20 0355.01.17.001 [Siatka Mesh 1
21 0405.01.01.001  |Rama nos$na Main frame 1
22 0945.01.10.001 |Palec Pin 1
23 0945.01.11.001 |[Dystans Spacer 1
24 0SHK.35.00.160 |Sworzen fi.35 L=160 (SHK.35.00.160) Pin fi.35 L=160 (SHK.35.00.160) 1
25 0SHK.40.00.230 |Sworzen fi.40 L-230 (SHK.40.00.230) Pin fi.40 L=230 (SHK.40.00.230) 1
26 MIEK-000-001 \Wtyczka 7-biegunowa 7-pin plug 1
27 MIEK-000-019 Lampa tylna zespolona MD-16 Tail light MD-16 2
28 MIEP-OMY-003 |Przewdd 3x1.50MYL=15m Electric wire 3x1,50MYL=15m 1
29 MIEP-OMY-004  |Przewdd 4 x1,5 OMY L =5,0m Electric wire 4x1,5 OMY L =5,0m 1
30 MIGA-080-000  JAmortyzator gumowo-metalowy 80x25 typK Rubber damper 80x25 type K 1
31 MIHF-000-003 Filtr WW4-50S OP-0.3 Filter WW4-50S OP-0.3 1
32 MIHF-000-004 Filtr CCA302E Filter CCA302E 2
33 MIHF-000-170 Glowica filtra Filter head mount 1
34 MIHK-001-030  |Ztaczka M30x2 - 1 1/4" Straight connector M30x2 - 1 1/4" 2
35 MIHK-018-003  |Ztaczka M18x1,5 - 1/2" Straight connector M18 x 1/2" 1
36 MIHK-027-003  |Ztaczka M30x2 - 3/4" Straight connector M30x2 - 3/4" 5
37 MIHK-112-000  |Ztaczka 1 1/2"-1 1/2" Straight connector 1 1/2" - 1 1/2" 1
38 MIHP-000-013 Przytaczka 1 2" (na waz fi 20 ), zewn. Hose adapter 1/2" 1
39 MIHP-001-000 Przytaczka 1 " (nawaz fi 32) Hose adapter 1" 1
40 MIHP-001-002 Przytaczka 3 4" (na waz fi 20 ) Hose adapter 3/4" 1
41 MIHP-001-012 Przytaczka 1 1 2' (nawazfi 32) Hose adapter 1 1/2" 1
42 MIHP-030-000 Przytagczka kolankowa 30x13,5 G1/2" IAngled motor connector 30x13,5 G1/2" 2
43 MIHP-040-000 Przytagczka kolankowa 40x20 G3/4" IAngled motor connector 40x20 G3/4" 1
44 MIHP-045-013 Przewod M30x2 L= 450 A45-A90 Z Hose M30x2 L= 450 A45-A90 Z 1
45 MIHP-051-027 Przytagczka kolankowa 51x27 G1" lAngled motor connector 51x27 G1" 1
46 MIHP-060-014  |Przewdd M30x2 L= 600 A45-A90 K90 Hose M30x2 L= 600 A45-A90 K90 1
47 MIHP-100-302 Przewdd M30x2 L= 1000 A90-A90 C Hose M30x2 L= 1000 A90-A90 C 1
48 MIHP-114-000 Przytaczka 11 4" Z (nawazfi32) Hose adapter 1 1/4" 2
49 MIHP-145-005 Przewdd M16x1,5 L= 1450 A45-A Hose M16x1,5 L= 1450 A45-A 1
50 MIHP-351-000 Pompa zebata MLPD/L 351 +211 Orbital pump MLPD/L 351 +211 1
51 MIHP-MPD-000 |Multiplikator MPD (540 obr) Overdrive pump MPD (540rpm) 1
52 MIHR-095-001 Rozdzielacz hyd. 1-sekcyjny Q95 - Galtech Hydraulic divider, 1-section Q95 - Galtech 1
53 MIHW-127-000  |Wskaznik poziomu oleju Oil level indicator 1
54 MIHZ-000-032 Zawor kulowy 32 -1,25" Ball valve 1
55 MII-046-012 Chtodnica A46 1EAP 12V Radiator A46 1EAP 12V 1
56 MII-060-050 [Termostat 60/50 st. [Thermostat 60/50 dg. 1
57 MIIO-020-000 Opaska zaciskowa 20-32 Clamp band 20-32 2
58 MII0-025-001 Opaska zaciskowa 25-40 Clamp band 25-40 4
59 MIIR-000-006 Rygiel GN 516-HG-17 Latch GN 516-HG-17 1
60 MIIT-000-000 Tablica tréjkatna - pojazdy wolnobiezne SMV sign 1
61 MIIT-000-009 Znak nakazu jazdy z lewej strony C-10 Sign C-10 1
62 MIIW-690-000 \Wskaznik zabrudzenia B 690-VS Dirt gauge 1
63 MISP-000-000 Potsprzegto WWS3A1/SP2 Clutch WWS3A1/SP2 1
64 MITK-000-011 Korek 1" Plug 1" 1
65 MITO-000-005 Ostona stozkowa D4170 401 PTO guard 1
66 MITW-012-000 W3z spiralny 9-12 L= 6000 PE shell 9-12 L= 6000, spiral 1
67 MITW-020-000 \Waz fi 20 Hose fi 20 1
68 MITW-032-000 \Waz fi 32 Hose fi 32 2
69 MITZ-055-065 Zawias regulowany 55x65 - 493481 Hinge 55x65 - 493481 2
70 MPI1U-001-002 Uchwyt Standardowy 132xM8 Handle 132xM8 1
71 MZIN-000-004 Nit zrywany fi 5 L= 10 Rivet fi5 L=10 6
72 MZIN-006-010 Nit zrywany fi 6 L= 10 Rivet fi6 - L=10 20
73 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1
74 MZNS-005-003  |Nakretka M 5 kl. 8 oc. samozab. Nut M 5 cl. 8 z. self-lock. 4
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Tab. 3

Ilt_é?ﬁ Nu";n:ri &ZO?SC' Nazwa czesci Description Q”gﬁ(t:i ty L,\Jl\gv{aegsl
75 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 14
76 MZNS-008-006  |Nakretka M 8 kI. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 15
77 MZNS-012-004  |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
78 MZPP-006-001 |Podkiadka fi 6 oc. \Washer fi 6 z. 18
79 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. \Washer fi 8 z. 36
80 MZPP-012-002  |Podktadka fi12 oc. \Washer fi12 z. 4
81 MZPP-014-001  |Podktadka fi14 oc. \Washer fil4 z. 1
82 MZPP-027-000 |Podktadka fi27 oc. \Washer fi27 z. 1
83 MZPS-006-002 |Podktadka sprez. fi 6,1 oc. Spring washer fi 6.1 z. 6
84 MZPS-008-001 |Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 14
85 MZPS-010-003 |Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer fi10.2 z. 13
86 MZPS-012-001  |Podkiadka sprez. fil2,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 4
87 MZSI-006-006 Sruba M 6x 25 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 25 cl. 8.8 z. Allen, socket 6
88 MZSI-006-013 Sruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. Allen, socket 5
89 MZSI-010-041 Sruba M10x 40 kl. 8.8 cz. IMB. WALC. Bolt M10x 40 cl. 8.8 z. Allen, socket 4
90 MZSZ-006-004  [Sruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. 3
91 MZSZ-006-005 [Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 3
92 MZSZ-008-001  [Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 18
93 MZSZ-008-009  [Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 4
94 MZSZ-008-110 Sruba M 8x 80 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 8x 80 cl. 8.8 z. 7
95 MzZSZ-010-001 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. 3
96 MZSZ-010-021  [Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. Allen, socket 6
97 MzZSZz-012-002 Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. 4
98 MZSZ-012-005  [Sruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (82105) 3
99 MZSZ-014-005  [Sruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 1
100 MZUO-023-000 [Oring - 23x3 Oring - 23x3 2
101 MZUO-029-001  [Oring - 29x3,5 Oring - 29x3,5 2
102 MZUP-022-001 |Uszczelka miedziana fi22 Copper seal fi 22 2
103 MZUP-026-000 |Uszczelka miedziana fi26 Copper seal fi 26 1
104 MZUP-027-000 |Uszczelka miedziana fi27 Copper seal fi 27 5
105 MZUP-033-010 |Uszczelka miedziana fi33 Copper seal fi 33 1
106 MZUP-042-049  |Uszczelka miedziana fi42 Copper seal fi 42 3
107 MZUP-048-000 |Uszczelka miedziana fi48 Copper seal fi 48 4
108 MZZK-005-001  |Kotek sprez. fi 5x 45 oc. Spring pin fi 5x45 z. 1
109 MZZK-008-001  |Kotek sprez. fi 8x 60 oc. Spring pin fi 8x 60 z. 4
110 MZZP-000-001 [Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Cotter pin A 11x45 7
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Ilt_é?ﬁ Nu";n:ri &ZO?SC' Nazwa czesci Description Q”gf](t:i ty L,\Jl\gv{aegsl
1 0355.02.03.000  |Uchwyt Mount 1
2 0355.02.04.000 [ gcznik Bracket 1
3 0355.02.05.000 [Ramie tgcznika Bracket lever 2
4 0355.02.15.000 |Rurka fi 12x1,5 - L=110 [Tube fi 12x1,5 - L=110 1
5 0405.02.01.000 |Ramig | Arm | 1
6 0405.02.02.001  |Ramie Il Arm || 1
7 0405.02.03.000  |Rura fi22x1,5 - L=1250 [Tube fi22x1,5 - L=1250 1
8 0405.02.04.000  |Rura fi22x1,5 - L=1100 [Tube fi22x1,5 - L=1100 1
9 0405.02.06.000  |Rura fi10x1,5 - L=1300 [Tube fi10x1,5 - L=1300 1
10 0405.02.07.000 |Rura fil0x1,5 - L=1400 [Tube fi10x1,5 - L=1400 2
11 0405.02.08.001  [Rurka przelewowa [Tube fi 10x1,5 - L=750 1
12 0405.02.09.001  |Rurka Gtowicy | [Tube fi 22x1,5 - L=650 1
13 0405.02.10.001 |Rurka Gtowicy Il [Tube fi 22x1,5 - L=650 1
14 0SHK.30.00.160 |Sworzen fi.30 L=160 (SHK.30.00.160) Pin fi.30 L=160 (SHK.30.00.160) 1
15 0SHK.30.00.185 |Sworzen fi.30 L=185 (SHK.30.00.185) Pin i.30 L=185 (SHK.30.00.185) 4
16 0SHK.35.00.160 |Sworzen fi.35 L=160 (SHK.35.00.160) Pin fi.35 L=160 (SHK.35.00.160) 2
17 0SHK.35.00.185 |Sworzen fi.35 L=185 (SHK.35.00.185) Pin fi.35 L=185 (SHK.35.00.185) 2
18 MIGA-080-000 |Amortyzator gumowo-metalowy 80x25 typK Rubber damper 80x25 type K 1
19 MIHC-355-000 [Sitownik 63x28x550 (0355.02.07.000) Cylinder 63x28x550 (0355.02.07.000) 1
20 MIHC-355-001 Sitownik 63x36x550 (0355.02.06.000) Cylinder 63x36x550 (0355.02.06.000) 1
21 MIHC-355-002 Sitownik 50x28x550 (0355.02.08.000) Cylinder 50x28x550 (0355.02.08.000) 1
22 MIHG-001-002  |Gniazdo szybkozigcza grzyb. G1" EURO Hydraulic socket G1" EURO 1
23 MIHG-001-003 Gniazdo EURO G1/2" Socket EURO G1/2" 1
24 MIHK-001-001  |Zlgczka grodziowa M30x1" Bulkhead connector M30 x 1" 2
25 MIHK-012-004  |Zlgczka M16x1/2" Straight connector M16x1/2" 1
26 MIHK-016-001  |Zlgczka M16x1,5 - M16x1,5 Straight connector M16x1,5-M16x1,5 7
27 MIHK-016-017  |Ztaczka kolankowa M16x1,5 nastawna Elbow connector M16x1,5 - compression 1
28 MIHK-034-000  |Zlgczka M16x3/8" Straight connector M16x3/8" 4
29 MIHO-010-000 Obejma podwadjna TC-PA301-110 Double clamp TC-PA301-110 2
30 MIHO-010-002 Obejma pojedyncza fi 10 TC-PA101-010 Single clamp TC-PA101-010 4
31 MIHO-022-002  |Obejma podwdjna TC-PA301-322 Double clamp TC-PA301-322 4
32 MIHP-016-800 Przewod hyd. M16x1,5 L=800 A45-A45 C Hose M16x1,5 L=800 A45-A45 C 1
33 MIHP-030-003  [Ztgczka M30x2/M30x2 Straight connector M30x2/M30x2 6
34 MIHP-038-016 Przytaczka prosta nast. 3/8"xM16x1,5 B-A Hydraulic connector 3/8"xM16x1,5 B-A 2
35 MIHP-100-028 Przewo6d hyd. M30x2 L= 1000 A45-A45 C Hose M30x2 L= 1000 A45-A45 C 1
36 MIHP-120-014 Przewod M16x1,5 L= 1200 A45-A90 Z Hose M16x1,5 L= 1200 A45-A90 Z 1
37 MIHP-120-030 Przewod hyd. M30x2 L= 1200 A45-A45 C Hose M30x2 L= 1200 A45-A45 C 3
38 MIHP-130-004 Przewdd hyd. M16x1,5 L= 1300 A90-A45 K270 |Hose M16x1,5 L= 1300 A90-A45 K270 1
39 MIHP-160-006 Przewdd M16x1,5 L= 1600 A45-A Hose M16x1,5 L= 1600 A45-A 2
40 MIHW-001-000 |Wtyczka szybkozigcza grzyb. G1" EURO Hydraulic connector G1" EURO 1
41 MIHZ-000-038 Zawor zwrotny VBPDE 3/8 cala L2 \Valve VBPDE 3/8" L2 1
42 MIHZ-018-015 Kulka fil5 Bullet fil5 1
43 MIHZ-056-582 Zawor dtawigco-zwrotny C056-V0582 - 3/8" Choke valve C056-V0582 - 3/8" 2
44 MIIP-012-000 Pierscien zacinajacy fi 12 Olive fi 12 2
45 MIIP-016-000 Pierscien zacinajacy fi 10 Olive fi 10 8
46 MIIP-022-000 Pierscien zacinajacy fi 22 Olive fi 22 8
47 MITS-000-016 Tuleja slizgowa 40x44x40x55 PRMF Distance bush 40x 44x 40x 55 PRMF 2
48 MITS-000-017 [Tuleja slizgowa 35x 39x 35x 48 PRMF Sliding bush 35x 39x 35x 48 PRMF 2
49 MITS-030-000 Tuleja slizgowa 30x 34x 26x 42 PAF Sliding bush 30x 34x 26x 42 PAF 8
50 MITW-016-000 |Waz spiralny 13-16 - L=8 m PE shell, 13-16 - L=8 m, spiral 1
51 MITW-027-000 |Waz spiralny 27-32 - L= 4300 PE shell, 27-32 - L= 4300, spiral 1
52 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 4
53 MZNH-018-000 |Nakretka ztgczna M18x1,5 Compression nut M18x1,5 1
54 MZNH-030-000 |Nakretka ztgczna M30x2 Compression nut M30x2 8
55 MZNS-012-004  |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 1
56 MZNS-016-002  |Nakretka ztgczna M16x1,5 Compression nut M16x1,5 8
57 MZPP-012-002  |Podkiadka fi12 oc. \Washer fil2 z. 1
58 MZUP-018-023  |Uszczelka miedziana fi18 Copper sealing fil8 2
59 MZZK-008-001  |Kotek sprez. fi 8x 60 oc. Spring pin fi 8x 60 z. 8
60 MZZK-008-012  |Kofek sprez. fi 8x 55 oc. Spring pin fi 8x 55 z. 10
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BONDIOLI

,/ BoNDioLI | g1 LISTA RICAMBI
Codice 7G7N086CE007007TA

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5070H0355 2 |FORC.S7 1 3/8Z6 PULS. INC.-GHISA-
2 |4120H0012R30 2 |CROC.COMPL.S7 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.30PZ
5 204066851 1 |FORC.6 T.CARD.EST.E* 606R
8 |341042000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X75 DIN1481
12 |225210695R 1 |T.C.E.225210695R
13 |225160695R 1 |T.C.1.12509 L=695
16 |341043000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X65 DIN1481
17 |204066852 1 |FORC.6 T.CARD.INT.D*  607R
25 |219051001R 1 |FASCIA GLOBAL PER G5-7-8
26 |255071002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G7-8
28 [310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1G7086FR 1 |IMB. T.P.E. PER ALB. G7 "086" FX
30 |5MNN1G7086FR 1 [IMB. T.P.l. PER ALB. G7 *086"* FX
31 |219071202R 1 |FASCIA MEDIA BOCCA LARGA GLOBAL G7-8
32 |255071001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G7-8
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
43 [399143000 1 |ETICH."USA*X T.CARD.EST."DANGER"
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399CEEGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.CEE SERIE GLOBAL
51 |403000001R10 2 |PULSANTE
93 |7G7NO86FX007EST 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |7G7NOS6FX007IST 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CG7086FXST 1 |PROTEZIONE COMPLETA




